
ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 29

4.kolo soutěže. 
 

Hráči KK Šumperk pokračovali i ve čtvrtém kole soutěže ve vítězném tažení a jsou 
stále na čele tabulky s plným ziskem bodů. V tomto kole měly za soupeře nepříjemného 
soupeře, celek SK Slavičína. Domácí měli zásluhou Miroslava Smršky a Pavla Heische 
lepší vstup do utkání a to přineslo do jejich řad potřebný klid. Střední část utkání opět 
vyzněla ve prospěch domácícho celku a to hlavně zásluhou Jaroslava Sedláře, který 
výkonem 579 vytvořil důležitý náskok v celkově poražených kuželkách. V těch vedli 
domácí před závěrem o 94. Hosté sice v závěru z náskoku domácích postupně 
ukrajovali, ale zkušená dvojice domácích Palyza, Petko kontrolovala vývoj utkání a 
náskok uhájila. Zajímavou úspěšnost v zisku dílčích bodů má po čtvrtém kole 
šumperský Marek Zapletal, který až v tomto kole ztratil první dílčí  bod a má celkově 
94% úspěšnost.  

V celkovém pořadí druhé, béčko Luhačovic mělo za soupeře v tomto kole celek Sokola Rybník. Domácí 
družstvo  podalo výborný výkon a zcela zaslouženě zvítězilo. Výbornou formu si drží v tomto ročníku Vlasta 
Červenka, který je po výkonu 590  na  prvním místě v pořadí jednotlivců průměrem 571,7. Příští týden čeká 
Luhačovice prověrka na kuželně v Bohumíně, uvidíme co na tuto nevyzpytatelnou kuželnu nasadí a jak se s ní 
vypořádají.  

KK Jeseník vybojoval druhé letošní vítězství, když hosté ze Sokola Michálkovice vzdorovali pouze v úvodní 
části utkání. V dalším průběhu zápasu již převzali taktovku domácí hráči a  po nevýrazných výkonech hostů 
zcela zaslouženě zvítězili a získali dva body.  

Zbrojovka Vsetín vybojovala další povinné vítězství na domácíc dráze, když hosté z Opavy nezvládli závěr 
zápasu. Do té doby bylo utkání poměrně vyrovnané. V závěru hosté zrtatili 83 kuželek a sen o zisku bodů se jim 
rozplynul. Domácím v této fázi zahrál výborně Radim Metelka, který porazil výborných 568 kuželek.  

Béčku KK Zábřeh hostilo TJ Horní Benešov a také zde se po vyrovnaných dvou třetinách utkání rozhodovalo 
až v závěru. Stejně jako ve Vsetíně i tady nevyšel hostujícímu družstvu závěr a domácí hráči nepotřebovali 
hodit nijak zázračné výkony na udržení vítězství.  

SK Solnice odehrála v Olomouci dobré utkání a zcela zaslouženě zvítězila, když domácí hráči vzdorovali 
pouze v úvodní části utkání. Při zisku tří bodů ze hry na každé straně navyšovali hosté postupně náskok až na 
konečných 88 kuželek a zcela zaslouženě zvítězili. Vyhra SK Solnice je tak jedinou výhrou hostujícího celku 
v tomto kole. Ve zbývajících utkáních byli úspěšnější domácí. 

 

Opravte si ve zpravodaji 
V utkání KK Zábřeh – KK Šumperk porazil Jaroslav Sedlář ze Šumperku na dráze č.4 82 kuželek  a tím dosáhl 
celkového výkonu 484. To znamená, že KK Šumperk zvítězil v tomto utkání o pět kuželek. K chybě došlo při 
přepisování zápisu a Miloš Kapl se tímto všem omlouvá. 
 
V utkání SK SOLNICE - TJ Sokol LUHAČOVICE B hrál na prvním místě v sestavě domácích Píč Pavel. 
K chybě došlo díky špatně vyplněným registračním číslům  v zápise o utkání. Václav Balous v tomto utkání 
vůbec nenastoupil.  
   

 

 
 
V příštím kole se utkají 

10:00 TJ Horní Benešov  - KK Šumperk  Martiník 
14:00 SK Solnice  - KK Zábřeh B Frydrych 
 9:00 TJ Sokol Rybník  - HKK Olomouc B Plaňanský 
13:00 TJ Sokol Michálkovice  - KARE Luhačovice B Majarová 
14:00 KK Hagemann Opava B - SKK Jeseník Hendrych V. 
10:00 SK Camo Slavičín  - TJ Zbrojovka Vsetín  Pekárek 

 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.05/07-08 
3KLMC 
7.října 2007 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 30

 

3. kuželkářská liga muži skupina B 
 
Výsledkový servis 
KK Šumperk -  SK Slavičín 6:2 3311-3259 (16:8) 06.10. 
TJ Zbrojovka Vsetín -  KK Hagemann Opava B 5:3 3162-3056 (13,5:10,5) 06.10. 
SKK Jeseník -  TJ Sokol Michálkovice  5,5:2,5 3111-3053 (15:9) 06.10. 
Sokol KARE Luhačovice B -  TJ Sokol Rybník 6:2 3375-3216 (16:8) 06.10. 
HKK Olomouc B -  SK Solnice 3:5 3093-3181 (9:15) 06.10. 
KK Záb řeh B -  TJ Horní Benešov 6:2 3166-3061 (14:10) 06.10. 
 

Tabulka: 
 1. KK Šumperk  4 4 0 0 24,0:8,0 61,5:34,5 3242 8 
 2. Sokol KARE Luhačovice B 4 3 0 1 17,0:15,0 50,5:45,5 3205 6 
 3. KK Zábřeh B 4 2 0 2 19,0:13,0 54,0:42,0 3150 4 
 4. TJ Horní Benešov  4 2 0 2 18,0:14,0 49,5:46,5 3188 4 
 5. SK Slavičín  4 2 0 2 17,0:15,0 46,5:49,5 3227 4 
 6. TJ Sokol Michálkovice   4 2 0 2 17,0:15,0 45,5:50,5 3009 4 
 7. SKK Jeseník  4 2 0 2 16,5:15,5 51,5:44,5 3104 4 
 8. SK Solnice  4 2 0 2 14,0:18,0 48,5:47,5 3120 4 
 9. TJ Zbrojovka Vsetín  4 2 0 2 13,5:18,5 49,0:47,0 3033 4 
 10. TJ Sokol Rybník  4 1 0 3 13,0:19,0 41,0:55,0 3170 2 
 11. HKK Olomouc B 4 1 0 3 13,0:19,0 38,5:57,5 3143 2 
 12. KK Hagemann Opava B 4 1 0 3 10,0:22,0 40,0:56,0 3009 2 
 
Podrobnosti 

 KK Šumperk 3311 6:2 3259 SK Slavičín 
   (16:8) 

 SMRČKA Miroslav 553 3:1 532 SLÁMA Pavel 
 HEINISCH Pavel 558 2:2 543 NOVÁK František 
 SEDLÁŘ Jaroslav 579 4:0 531 FOJTÍK Bronislav 
 ZAPLETAL Marek 562 3:1 552 PEKÁREK Libor ml. 
 PETKO Jan 541 2:2 559 PEKÁREK Pavel 
 PALYZA Zdeněk 518 2:2 542 PEKÁREK Libor 
rozhodčí: <neuvedeno>. diváků: 15, utkání trvalo: 3:40 
 
Smrčka Miroslav 100 36 1 136 1    0 132 1 41 91 Sláma Pavel 

 88 53 0 141 1    0 122 0 45 77  
 92 54 0 146 1    0 145 0 45 100  

 85 45 0 130 0    1 133 0 49 84  
 365 188 1 553 3 1  0 1 532 1 180 352  
Heinisch Pavel 88 51 0 139 0    1 140 1 53 87 Novák František 

 85 52 0 137 0    1 144 0 44 100  
 104 27 3 131 1    0 124 1 35 89  

 90 61 0 151 1    0 135 2 50 85  
 367 191 3 558 2 1  0 2 543 4 182 361  
  732 379 4 1111 5 2  0 3 1075 5 362 713   
Sedlář Jaroslav 96 54 0 150 1 + 36 - 0 129 1 43 86 Fojtík Bronislav 

 92 52 0 144 1    0 142 0 44 98  
 98 52 1 150 1    0 144 1 54 90  

 93 42 2 135 1    0 116 1 36 80  
 379 200 3 579 4 1  0 0 531 3 177 354  
Zapletal Marek 84 41 0 125 0    1 140 1 51 89 Pekárek Libor ml. 

 96 44 2 140 1    0 130 1 41 89  
 89 61 2 150 1    0 144 2 42 102  

 93 54 0 147 1    0 138 0 42 96  
  362 200 4 562 3 1  0 1 552 4 176 376   
  741 400 7 1141 7 2  0 1 1083 7 353 730   
  1473 779 11 2252 12 4  0 4 2158 12 715 1443   
Petko Jan 93 51 0 144 1 + 94 - 0 132 0 42 90 Pekárek Pavel 

 84 53 1 137 1    0 136 2 45 91  
 79 44 0 123 0    1 137 1 51 86  

 94 43 1 137 0    1 154 0 54 100  
 350 191 2 541 2 0  1 2 559 3 192 367  
Palyza Zdeněk 88 42 0 130 0    1 146 2 52 94 Pekárek Libor st. 

 88 44 1 132 1    0 129 0 36 93  
 85 45 0 130 1    0 123 0 36 87  

 84 42 0 126 0    1 144 1 49 95  



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 31

 345 173 1 518 2 0  1 2 542 3 173 369  
  695 364 3 1059 4 0  2 4 1101 6 365 736   
  2168 1143 14 3311 16 4  2 8 3259 18 1080 2179   

       + 52 -        
 

 TJ Zbrojovka Vsetín 3162 5:3 3056 KK Hagemann Opava B 
   (13,5:10,5) 

 RIEDEL Petr 500 2:2 505 HENDRYCH Pavel 
 HAMBÁLEK Tomáš 537 4:0 477 ŠKROBÁNEK Lubomír 
 KUBÍK Miroslav 490 0:4 545 KOVALČÍK Pavel 
 BABÁK Petr 526 3:1 503 JAHN Milan 
 BĚLÍČEK Vlastimil 541 1:3 549 PETER Vladimír 
 METELKA Radim 568  3,5:0,5 477 VÍCHA František 
rozhodčí: HOLUBOVÁ Jana. diváků: 10, utkání trvalo: 2:55 
 
PETR 109 41 0 150 1    0 134 0 41 93 PAVEL 

 79 24 5 103 0    1 145 0 53 92  
RIEDEL 94 34 1 128 1    0 105 2 27 78 HENDRYCH 

 75 44 2 119 0    1 121 2 36 85  
 357 143 8 500 2 0  1 2 505 4 157 348  
TOMÁŠ  96 54 2 150 1    0 126 1 32 94 LUBOMÍR 

 88 35 1 123 1    0 117 3 36 81  
HAMBÁLEK 94 43 3 137 1    0 128 1 33 95 ŠKROBÁNEK 

 91 36 1 127 1    0 106 2 23 83  
 369 168 7 537 4 1  0 0 477 7 124 353  
  726 311 15 1037 6 1  1 2 982 11 281 701   
MIROSLAV 86 45 0 131 0 + 55 - 1 137 0 43 94 PAVEL 

 90 40 2 130 0    1 139 0 43 96  
KUBÍK 86 34 1 120 0    1 147 2 54 93 KOVALČÍK 

 83 26 5 109 0    1 122 1 36 86  
 345 145 8 490 0 0  1 4 545 3 176 369  
PETR 87 39 4 126 0    1 133 2 36 97 MILAN 

 97 34 3 131 1    0 119 1 27 92  
BABÁK 95 43 1 138 1    0 126 1 45 81 JAHN 

 86 45 1 131 1    0 125 1 39 86  
  365 161 9 526 3 1  0 1 503 5 147 356   
  710 306 17 1016 3 1  1 5 1048 8 323 725   
  1436 617 32 2053 9 2  2 7 2030 19 604 1426   
VLASTIMIL 96 36 1 132 0 + 23 - 1 134 1 52 82 VLADIMÍR  

 87 44 1 131 0    1 148 1 61 87  
BĚLÍČEK 86 61 0 147 1    0 129 1 51 78 PETER 

 87 44 1 131 0    1 138 1 43 95  
 356 185 3 541 1 0  1 3 549 4 207 342  
RADIM 97 41 1 138 1    0 120 2 32 88 FRANTIŠEK 

 94 49 0 143 1    0 90 6 16 74  
METELKA 86 50 1 136 0,5    0,5 136 1 45 91 VÍCHA 

 98 53 0 151 1    0 131 1 43 88  
 375 193 2 568 3,5 1  0 0,5 477 10 136 341  
  731 378 5 1109 4,5 1  1 3,5 1026 14 343 683   
  2167 995 37 3162 13,5 3  3 10,5 3056 33 947 2109   

       + 106 -        
 

 SKK Jeseník 3111 5,5:2,5 3053 TJ Sokol Michálkovice  
   (15:9) 

 SMEJKAL Jakub 528 2:2 542 ZYCH Michal 
 CUNDRLA Rostislav 478 1:3 503 ŘEPECKÝ Petr 
 VRBA Jiří st. 500 2:2 500 RECHTORIS Tomáš 
 SMEJKAL Michal 533 3:1 525 ČECH Pavel 
 VRBA Jiří ml. 527 3:1 507 LINHART Josef 
 SMEJKAL Václav 545 4:0 476 HREJZEK Václav 
rozhodčí: KOVÁŘ Miloslav. diváků: 25. utkání trvalo: 3:00 
 
Smejkal Jakub 94 36 2 130 0    1 143 2 52 91 Zych Michal 

 82 45 1 127 1    0 120 2 32 88  
 91 58 0 149 1    0 144 1 52 92  

 86 36 1 122 0    1 135 0 45 90  
 353 175 4 528 2 0  1 2 542 5 181 361  
Cundrla Rostislav 91 26 3 117 0    1 124 1 35 89 Řepecký Petr 

 83 34 0 117 0    1 129 0 42 87  
 80 42 0 122 1    0 116 0 39 77  

 82 40 1 122 0    1 134 2 45 89  
 336 142 4 478 1 0  1 3 503 3 161 342  
  689 317 8 1006 3 0  2 5 1045 8 342 703   
Vrba Jiří st. 79 44 3 123 1 - 39 + 0 121 1 35 86 Rechtoris Tomáš 

 82 42 1 124 0    1 135 1 53 82  
 88 36 3 124 1    0 113 2 34 79  

 96 33 3 129 0    1 131 0 42 89  
 345 155 10 500 2 0,5  0,5 2 500 4 164 336  



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 32

Smejkal Michal 81 36 1 117 0    1 150 0 53 97 Čech Pavel 
 90 51 0 141 1    0 135 1 45 90  

 92 35 4 127 1    0 121 2 43 78  
 88 60 1 148 1    0 119 1 44 75  

  351 182 6 533 3 1  0 1 525 4 185 340   
  696 337 16 1033 5 1,5  0,5 3 1025 8 349 676   
  1385 654 24 2039 8 1,5  2,5 8 2070 16 691 1379   
Vrba Jiří ml. 102 45 0 147 1 - 31 + 0 132 1 36 96 Linhart Josef 

 83 45 0 128 1    0 125 1 43 82  
 81 54 0 135 1    0 131 0 45 86  

 83 34 2 117 0    1 119 3 35 84  
 349 178 2 527 3 1  0 1 507 5 159 348  
Smejkal Václav 99 43 1 142 1    0 127 1 41 86 Hrejzek Václav 

 77 52 0 129 1    0 113 1 34 79  
 102 35 2 137 1    0 127 1 42 85  

 83 54 1 137 1    0 109 1 31 78  
 361 184 4 545 4 1  0 0 476 4 148 328  
  710 362 6 1072 7 2  0 1 983 9 307 676   
  2095 1016 30 3111 15 3,5  2,5 9 3053 25 998 2055   

       + 58 -        
 

 Sokol KARE Luhačovice B 3375 6:2 3216 TJ Sokol Rybník 
   (16:8) 

 KONEČNÝ Jiří 508 1:3 551 DUŠEK Miroslav 
 ŽÁČEK Milan 574 4:0 549 EZR Vlastimil 
 MARTINŮ Jiří 540 2:2 553 MÍSAŘ Tomáš 
 DANĚK Ladislav 595 3:1 511 KOLÁŘ Miroslav st. 
 ČERVENKA Vlastimil 590 3:1 526 MÜLLER Tomáš 
 MALANÍK Zdeněk 568 3:1 526 HŮLKA Lukáš 
rozhodčí: BEDNAŘÍK Jaromír, diváků: 10, utkání trvalo: 3:05 
 
Konečný  94 31 1 125 0    1 138 2 45 93 Dušek 

  96 31 4 127 1    0 124 3 36 88  
Jiří  76 42 2 118 0    1 132 2 43 89 Miroslav 

  89 49 0 138 0    1 157 0 63 94  
 355 153 7 508 1 0  1 3 551 7 187 364  
Žáček 97 53 1 150 1    0 144 1 54 90 Ezr 

 90 50 1 140 1    0 137 3 44 93  
Milan 110 41 0 151 1    0 142 1 35 107 Vlastimil 

 89 44 2 133 1    0 126 4 36 90  
 386 188 4 574 4 1  0 0 549 9 169 380  
  741 341 11 1082 5 1  1 3 1100 16 356 744   
Martinů 87 43 1 130 0 - 18 + 1 145 1 62 83 Mísař 

 86 45 0 131 1    0 130 0 44 86  
Jiří 100 42 0 142 1    0 127 1 35 92 Tomáš 

 83 54 0 137 0    1 151 0 67 84  
 356 184 1 540 2 0  1 2 553 2 208 345  
Daněk 92 52 0 144 1    0 118 1 36 82 Kolář 

 103 52 1 155 1    0 119 0 35 84  
Ladislav 99 68 0 167 1    0 124 0 43 81 Miroslav 

 84 45 1 129 0    1 150 0 53 97  
  378 217 2 595 3 1  0 1 511 1 167 344   
  734 401 3 1135 5 1  1 3 1064 3 375 689   
  1475 742 14 2217 10 2  2 6 2164 19 731 1433   
Červenka 82 44 2 126 0 + 53 - 1 172 0 71 101 Muller 

 102 63 1 165 1    0 120 2 32 88  
Vlastimil 93 44 1 137 1    0 117 2 25 92 Tomáš 

 93 69 0 162 1    0 117 6 27 90  
 370 220 4 590 3 1  0 1 526 10 155 371  
Malaník 100 51 0 151 1    0 129 2 36 93 Hůlka 

 99 44 1 143 1    0 129 1 43 86  
Zdeněk 98 54 1 152 1    0 139 0 51 88 Lukáš 

 90 32 1 122 0    1 129 0 36 93  
 387 181 3 568 3 1  0 1 526 3 166 360  
  757 401 7 1158 6 2  0 2 1052 13 321 731   
  2232 1143 21 3375 16 4  2 8 3216 32 1052 2164   

       + 159 -        
 

 HKK Olomouc B 3093 3:5 3181 SK Solnice 
   (9:15) 

 JAŠEK  Leopold 535 2:2 545 HRUBÝ Milan 
 KROPÁČ Jiří 524 2:2 512 SONNEVEND Vladimír 
 TÖGEL Jan 526 2:2 517 KOBLÁSA Milan 
 HOPJAN Svatopluk 509 0:4 551 KSANDR Dalibor 
 ŠRÁMEK Josef 528 3:1 516 PÍČ Pavel 
 KOPP Vladimír 471 0:4 540 KOČÍ Miroslav 
rozhodčí: SEKANINA Milan, diváků: 35. utkání trvalo: 3:20 
 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 33

JAŠEK  95 51 0 146 1    0 138 3 45 93 HRUBÝ 
 84 36 2 120 0    1 141 3 44 97  

LEOPOLD 86 31 4 117 0    1 130 1 43 87 MILAN 
 99 53 1 152 1    0 136 2 42 94  

 364 171 7 535 2 0  1 2 545 9 174 371  
KROPÁČ 90 44 1 134 1    0 114 4 32 82 SONNEVEND 

 88 35 2 123 0    1 134 1 45 89  
JIŘÍ 94 35 6 129 1    0 122 2 35 87 VLADIMÍR 

 93 45 0 138 0    1 142 1 53 89  
 365 159 9 524 2 1  0 2 512 8 165 347  
  729 330 16 1059 4 1  1 4 1057 17 339 718   
T¨ÖGEL  82 26 5 108 0 + 2 - 1 126 0 42 84 KOBLÁSA 

 86 45 2 131 1    0 125 4 45 80  
JAN 92 72 0 164 1    0 138 0 50 88 MILAN 

 87 36 1 123 0    1 128 2 43 85  
 347 179 8 526 2 1  0 2 517 6 180 337  
HOPJAN 80 35 0 115 0    1 128 0 45 83 KSANDR 

 80 43 0 123 0    1 134 0 45 89  
SVATOPLUK 80 54 0 134 0    1 146 0 54 92 DALIBOR 

 85 52 0 137 0    1 143 0 52 91  
  325 184 0 509 0 0  1 4 551 0 196 355   
  672 363 8 1035 2 1  1 6 1068 6 376 692   
  1401 693 24 2094 6 2  2 10 2125 23 715 1410   
ŠRÁMEK  90 52 0 142 1 - 31 + 0 136 0 45 91 PÍČ 

 94 36 2 130 1    0 111 4 26 85  
JOSEF 80 50 1 130 1    0 127 1 35 92 PAVEL 

 83 43 1 126 0    1 142 0 50 92  
 347 181 4 528 3 1  0 1 516 5 156 360  
KOPP 79 41 0 120 0    1 147 0 53 94 KOČÍ 

 92 27 4 119 0    1 125 1 31 94  
VLADIMÍR 78 43 0 121 0    1 135 0 53 82 MIROSLAV 

 75 36 0 111 0    1 133 2 43 90  
 324 147 4 471 0 0  1 4 540 3 180 360  
  671 328 8 999 3 1  1 5 1056 8 336 720   
  2072 1021 32 3093 9 3  3 15 3181 31 1051 2130   

       - 88 +        
 

 KK Záb řeh B 3166 6:2 3061 TJ Horní Benešov 
   (14:10) 

 ŠULA Milan 522 3:1 509 KOVAŘÍK Kamil 
 KOMENDA Martin 536  2:2 565 SKOPALÍK Vlastimil  
 KUPKA Václav 525 1:3 533 PETŘEK Miroslav 
 KAPL Miloš 532 3:1 480 ČUBA Bohuslav 
 WEINLICH Michal 534 3:1 470 ČERNÝ Zbyněk 
 KARAFIÁT Josef 517 2:2 504 BILÍČEK Martin 
rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 
Milan 94 34 0 128 1    0 120 1 35 85 Kamil 

 96 32 3 128 1    0 127 1 36 91  
Šula 92 45 0 137 1    0 131 0 45 86 Kovařík 

 86 43 2 129 0    1 131 1 43 88  
 368 154 5 522 3 1  0 1 509 3 159 350  
Martin 84 51 1 135 1    0 130 1 35 95 Vlastimil 

 97 36 0 133 0    1 149 0 54 95  
Komenda 87 36 1 123 0    1 143 2 42 101 Skopalík 

 94 51 2 145 1    0 143 0 44 99  
 362 174 4 536 2 0  1 2 565 3 175 390  
  730 328 9 1058 5 1  1 3 1074 6 334 740   
Václav 95 44 1 139 0 - 16 + 1 142 1 53 89 Miroslav 

 96 51 0 147 1    0 131 2 36 95  
Kupka 84 26 4 110 0    1 123 0 54 69 Petřek 

 93 36 1 129 0    1 137 0 50 87  
 368 157 6 525 1 0  1 3 533 3 193 340  
Miloš 96 63 0 159 1    0 113 4 25 88 Bohuslav 

 85 41 5 126 0    1 133 1 42 91  
Kapl 87 35 2 122 1    0 117 1 35 82 Čuba 

 82 43 2 125 1    0 117 3 35 82  
  350 182 9 532 3 1  0 1 480 9 137 343   
  718 339 15 1057 4 1  1 4 1013 12 330 683   
  1448 667 24 2115 9 2  2 7 2087 18 664 1423   
Michal 84 54 1 138 1 + 28 - 0 117 1 32 85 Zbyněk 

 81 44 3 125 1    0 117 6 24 93  
Weinlich 87 35 0 122 0    1 126 2 42 84 Černý 

 95 54 0 149 1    0 110 1 36 74  
 347 187 4 534 3 1  0 1 470 10 134 336  
Josef 93 44 0 137 1    0 134 2 44 90 Martin 

 82 45 0 127 1    0 112 5 26 86  
Karafiát 80 44 2 124 0    1 127 2 39 88 Bilíček 

 86 43 2 129 0    1 131 3 42 89  
 341 176 4 517 2 1  0 2 504 12 151 353  
  688 363 8 1051 5 2  0 3 974 22 285 689   
  2136 1030 32 3166 14 4  2 10 3061 40 949 2112   

       + 105 -        
 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 34

 
 

Starty náhradníků: 
3. start: PEKÁREK Pavel (Slavičín, 14312), SONNEVEND Vladimír (Solnice, 00386), DANĚK Ladislav (Luhačovice, 
15773), ZYCH Michal (Michálkovice, 08838), EZR Vlastimil (Rybník, 04824), RIEDEL Petr (Vsetín, 18868) 
2. start: VRBA Jiří st. (Jeseník, 07459) 
1. start: ŠKROBÁNEK Lubomír (Hag. Opava, 12731), KUPKA Václav (Zábřeh, 08668), BILÍČEK Martin (H. Benešov,) 

 
 
 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                    družstvo                                      celkem                  plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ČERVENKA Vlastimil Luha čovice 571,7 365,2 206,5 2,2 3 / 3 (602) 
 2. SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 565,0 380,7 184,3 6,0 3 / 3 (582) 
 3. ŠRÁMEK Josef Olomouc 562,8 372,8 190,0 7,5 2 / 2 (588) 
 4. PALYZA Zdeněk Šumperk 558,3 366,2 192,2 1,7 3 / 3 (571) 
 5. ZAPLETAL Marek Šumperk 557,8 366,5 191,3 2,5 3 / 3 (587) 
 6. SLÁMA Pavel Slavičín 554,5 367,0 187,5 2,0 4 / 4 (583) 
 7. KOZÁK Petr H. Benešov 547,0 366,0 181,0 3,5 2 / 3 (552) 
 8. PEKÁREK Pavel Slavičín 545,7 368,0 177,7 3,3 3 / 4 (568) 
 9. MÍSAŘ Tomáš Rybník 543,8 356,3 187,5 3,0 3 / 3 (553) 
 10. SMRČKA Miroslav Šumperk 543,5 346,2 197,3 0,5 3 / 3 (564) 
 11. KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 543,3 362,3 181,0 4,0 3 / 3 (624) 
 12. KSANDR Dalibor Solnice 541,8 356,5 185,3 1,5 3 / 3 (574) 
 13. PETŘEK Miroslav H. Benešov 539,8 355,5 184,3 3,3 3 / 3 (556) 
 14. MALANÍK Zdeněk Luhačovice 539,5 361,8 177,8 3,3 2 / 3 (568) 
 15. PEKÁREK Libor ml. Slavičín 538,8 365,0 173,8 3,5 4 / 4 (552) 
 16. TÖGEL Jan Olomouc 537,2 358,0 179,2 4,8 2 / 2 (554) 
 17. DUŠEK Miroslav Rybník 537,0 358,3 178,7 4,8 3 / 3 (551) 
 18. WEINLICH Michal Zábřeh 536,5 359,3 177,2 3,3 2 / 2 (553) 
 19. KOPP Vladimír Olomouc 534,8 342,0 192,8 3,0 2 / 2 (555) 
 20. PEKÁREK Libor Slavičín 534,5 359,0 175,5 3,8 4 / 4 (564) 
 21. MÜLLER Tomáš Rybník 534,3 369,7 164,7 7,7 3 / 3 (551) 
 22. SMEJKAL Václav Jeseník 533,8 350,0 183,8 2,8 3 / 3 (548) 
 23. SITTA Josef Zábřeh 533,5 360,0 173,5 5,5 2 / 2 (549) 
 24. NOVÁK František Slavičín 533,3 357,0 176,3 3,5 4 / 4 (549) 
 25. EZR Vlastimil Rybník 533,0 358,3 174,7 6,0 3 / 3 (549) 
 26. PETKO Jan Šumperk 531,8 355,0 176,8 1,0 3 / 3 (560) 
 27. ŽÁČEK Milan Luhačovice 531,0 360,2 170,8 5,5 3 / 3 (584) 
 28. SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk 530,3 356,0 174,3 5,0 3 / 3 (579) 
 29. FOJTÍK Bronislav Slavičín 529,7 355,0 174,7 5,3 3 / 4 (555) 
 30. MARTINŮ Jiří Luhačovice 528,3 351,0 177,3 2,3 3 / 3 (542) 
 31. VALÁŠEK Alois Luhačovice 528,0 353,3 174,7 4,3 3 / 3 (548) 
 32. VRBA Jiří ml. Jeseník 526,2 359,7 166,5 3,7 3 / 3 (556) 
 33. DANĚK Ladislav Luhačovice 525,8 354,8 171,0 8,3 2 / 3 (595) 
 34. KOBLÁSA Milan Solnice 524,8 355,2 169,7 5,8 3 / 3 (560) 
 35. HŮLKA Lukáš Rybník 524,3 356,2 168,2 3,5 3 / 3 (536) 
 36. KOČÍ Miroslav Solnice 524,2 348,2 176,0 2,8 3 / 3 (546) 
 37. HRUBÝ Milan Solnice 523,8 352,7 171,2 5,0 3 / 3 (550) 
 38. KOMENDA Martin Zábřeh 522,7 347,0 175,7 5,8 2 / 2 (564) 
 39. ČUBA Bohuslav H. Benešov 522,7 356,5 166,2 4,8 3 / 3 (566) 
 40. ČECH Pavel Michálkovice 521,7 340,3 181,3 4,5 3 / 3 (554) 
 41. PETER Vladimír Hag. Opava 521,5 344,8 176,8 5,5 4 / 4 (549) 
 42. KAPL Miloš Zábřeh 521,5 346,8 174,7 6,0 2 / 2 (532) 
 43. KARAFIÁT Josef Zábřeh 521,2 358,3 162,8 5,5 2 / 2 (567) 
 44. JAŠEK  Leopold Olomouc 520,8 341,8 179,0 4,8 2 / 2 (546) 
 45. HEINISCH Pavel Šumperk 520,0 358,3 161,7 3,8 3 / 3 (558) 
 46. METELKA Radim Vsetín 519,5 344,3 175,3 2,0 2 / 3 (570) 
 47. ZYCH Michal Michálkovice 518,7 345,3 173,3 4,3 3 / 3 (542) 
 48. KONEČNÝ Vladimír Hag. Opava 518,3 360,3 158,0 5,7 3 / 4 (558) 
 49. KONEČNÝ Jiří Luhačovice 517,3 345,7 171,7 6,2 3 / 3 (535) 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 35

 50. BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 517,2 343,8 173,3 5,5 3 / 3 (564) 
 51. VRBA Jiří st. Jeseník 517,0 346,0 171,0 6,0 2 / 3 (534) 
 52. RIEDEL Petr Vsetín 516,8 354,0 162,8 6,8 2 / 3 (527) 
 53. KOLÁŘ Miroslav ml Rybník 516,3 351,8 164,5 5,3 2 / 3 (562) 
 54. ŠULA Milan Zábřeh 515,7 353,5 162,2 3,8 2 / 2 (526) 
 55. SMEJKAL Michal Jeseník 515,7 350,7 165,0 3,0 3 / 3 (533) 
 56. ČERNÝ Zbyněk H. Benešov 515,3 350,5 164,8 6,3 3 / 3 (561) 
 57. ŠULÁK Petr Jeseník 515,0 338,0 177,0 6,0 2 / 3 (516) 
 58. PÍČ Pavel Solnice 513,0 361,3 151,7 6,3 3 / 3 (537) 
 59. KOVALČÍK Pavel Hag. Opava 512,5 350,0 162,5 6,8 4 / 4 (545) 
 60. SMEJKAL Jakub Jeseník 509,2 340,7 168,5 5,3 3 / 3 (547) 
 61. SONNEVEND Vladimír Solnice 506,5 340,5 166,0 6,5 2 / 3 (512) 
 62. HENDRYCH Pavel Hag. Opava 506,3 340,5 165,8 4,5 4 / 4 (550) 
 63. LINHART Josef Michálkovice 504,2 343,7 160,5 4,8 3 / 3 (529) 
 64. ADAMEC Břetislav Vsetín 503,7 338,7 165,0 3,3 3 / 3 (522) 
 65. BABÁK Petr Vsetín 503,3 347,0 156,3 6,2 3 / 3 (539) 
 66. CUNDRLA Rostislav Jeseník 499,7 337,8 161,8 7,7 3 / 3 (525) 
 67. HOPJAN Svatopluk Olomouc 499,5 334,5 165,0 5,0 2 / 2 (509) 
 68. HAMBÁLEK Tomáš Vsetín 498,3 354,0 144,3 9,0 3 / 3 (537) 
 69. BALOUS Václav Solnice 498,0 338,5 159,5 8,0 2 / 3 (527) 
 70. HREJZEK Václav Michálkovice 494,0 338,0 156,0 7,3 3 / 3 (511) 
 71. KUBÍK Miroslav Vsetín 493,0 341,3 151,7 7,3 3 / 3 (527) 
 72. ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 488,2 336,8 151,3 5,2 3 / 3 (503) 
 73. JAHN Milan Hag. Opava 486,3 341,0 145,3 7,7 3 / 4 (505) 
 74. RECHTORIS Tomáš Michálkovice 486,0 325,7 160,3 6,0 3 / 3 (500) 
 75. WEISS Martin Hag. Opava 481,0 350,3 130,7 12,3 3 / 4 (503) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                        družstvo                                      body       zápasy        v %               dílčí body     sety          v % 

 1. ZAPLETAL Marek Šumperk 4,0 / 4 (100%) 15,0 / 16 (94%) 
 2. PETŘEK Miroslav H. Benešov 4,0 / 4 (100%) 12,0 / 16 (75%) 
 3. ČERVENKA Vlastimil Luha čovice 4,0 / 4 (100%) 12,0 / 16 (75%) 
 4. SMRČKA Miroslav Šumperk 4,0 / 4 (100%) 11,0 / 16 (69%) 
 5. SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 4,0 / 4 (100%) 10,0 / 16 (63%) 
 6. METELKA Radim Vsetín 3,0 / 3 (100%) 10,5 / 12 (88%) 
 7. PEKÁREK Pavel Slavičín 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 12 (50%) 
 8. ČECH Pavel Michálkovice 3,0 / 4 (75%) 11,5 / 16 (72%) 
 9. KSANDR Dalibor Solnice 3,0 / 4 (75%) 11,0 / 16 (69%) 
 10. DUŠEK Miroslav Rybník 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 11. VRBA Jiří ml. Jeseník 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 12. SMEJKAL Václav Jeseník 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 13. KAPL Miloš Zábřeh 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 14. ŠRÁMEK Josef Olomouc 3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 15. KARAFIÁT Josef Zábřeh 3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 16. HEINISCH Pavel Šumperk 3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 17. WEINLICH Michal Zábřeh 3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 18. ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 3,0 / 4 (75%) 8,0 / 16 (50%) 
 19. HENDRYCH Pavel Hag. Opava 3,0 / 4 (75%) 8,0 / 16 (50%) 
 20. SLÁMA Pavel Slavičín 3,0 / 4 (75%) 8,0 / 16 (50%) 
 21. SITTA Josef Zábřeh 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 22. DANĚK Ladislav Luhačovice 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 23. MALANÍK Zdeněk Luhačovice 2,0 / 3 (67%) 6,5 / 12 (54%) 
 24. EZR Vlastimil Rybník 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 25. ZYCH Michal Michálkovice 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 12 (42%) 
 26. KOMENDA Martin Zábřeh 2,0 / 4 (50%) 11,0 / 16 (69%) 
 27. PALYZA Zdeněk Šumperk 2,0 / 4 (50%) 10,5 / 16 (66%) 
 28. NOVÁK František Slavičín 2,0 / 4 (50%) 10,5 / 16 (66%) 
 29. SMEJKAL Jakub Jeseník 2,0 / 4 (50%) 10,5 / 16 (66%) 
 30. ŽÁČEK Milan Luhačovice 2,0 / 4 (50%) 10,0 / 16 (63%) 
 31. BABÁK Petr Vsetín 2,0 / 4 (50%) 10,0 / 16 (63%) 
 32. KOVALČÍK Pavel Hag. Opava 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 33. KOBLÁSA Milan Solnice 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 34. SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 36

 35. ŠULA Milan Zábřeh 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 36. TÖGEL Jan Olomouc 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 37. KOČÍ Miroslav Solnice 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 38. HRUBÝ Milan Solnice 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 39. MÍSAŘ Tomáš Rybník 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 40. BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 41. SMEJKAL Michal Jeseník 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 42. ČUBA Bohuslav H. Benešov 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 43. PEKÁREK Libor Slavičín 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 44. ČERNÝ Zbyněk H. Benešov 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 45. PETER Vladimír Hag. Opava 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 46. HREJZEK Václav Michálkovice 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 47. KOPP Vladimír Olomouc 2,0 / 4 (50%) 6,0 / 16 (38%) 
 48. HŮLKA Lukáš Rybník 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 16 (31%) 
 49. ADAMEC Břetislav Vsetín 1,5 / 3 (50%) 6,0 / 12 (50%) 
 50. LINHART Josef Michálkovice 1,5 / 4 (38%) 7,0 / 16 (44%) 
 51. JARÁŠEK Josef Michálkovice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 52. OKLEŠTĚK Zdeněk Olomouc 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 5 (60%) 
 53. FILA Ivo Slavičín 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 54. KOZÁK Petr H. Benešov 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 55. KROPÁČ Jiří Olomouc 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 10 (40%) 
 56. ŠULÁK Petr Jeseník 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 57. BALOUS Václav Solnice 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 8 (25%) 
 58. SEKANINA Milan Olomouc 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 8 (25%) 
 59. KONEČNÝ Vladimír Hag. Opava 1,0 / 3 (33%) 7,5 / 12 (63%) 
 60. HAMBÁLEK Tomáš Vsetín 1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 
 61. MÜLLER Tomáš Rybník 1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 
 62. MARTINŮ Jiří Luhačovice 1,0 / 3 (33%) 5,5 / 12 (46%) 
 63. JAŠEK  Leopold Olomouc 1,0 / 3 (33%) 5,5 / 14 (39%) 
 64. FOJTÍK Bronislav Slavičín 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 65. KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 66. KOLÁŘ Miroslav ml Rybník 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 12 (33%) 
 67. PETKO Jan Šumperk 1,0 / 4 (25%) 7,0 / 16 (44%) 
 68. PEKÁREK Libor ml. Slavičín 1,0 / 4 (25%) 7,0 / 16 (44%) 
 69. CUNDRLA Rostislav Jeseník 1,0 / 4 (25%) 7,0 / 16 (44%) 
 70. VRBA Jiří st. Jeseník 0,5 / 2 (25%) 4,0 / 8 (50%) 
 71. RECHTORIS Tomáš Michálkovice 0,5 / 4 (13%) 4,0 / 16 (25%) 
 72. KROPÁČ Jiří Olomouc 0,0 / 0 --- 1,0 / 1 (100%) 
 73. KOLÁŘ Václav Rybník 0,0 / 0 --- 1,0 / 4 (25%) 
 74. SITTA Martin Zábřeh 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 75. KEPRT Luděk Zábřeh 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 76. BILÍČEK Martin H. Benešov 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 77. ČERNÝ Tomáš H. Benešov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 78. DANKOVIČ  Petr H. Benešov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 79. HAMBÁLEK  Tomáš Vsetín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 80. IVANIŠ  Karel Slavičín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


